Estudo de Impacto de Vizinhança – EIV
Farias Administradora de Bens Ltda.

Joinville, 23 de junho de 2023.

Ofício EIV Farias nº 003/2023

Secretaria de Pesquisa e Planejamento Urbano – SEPUR

Estudo de Impacto de Vizinhança - EIV

ASSUNTO: Prorrogação de prazo para atendimento das complementações solicitadas junto ao

OFÍCIO SEI Nº 0016731016/2023 - SEPUR.UPL.AIU.

Processo: 34067 7/2022

Prezados,

Farias Administradora de Bens Ltda., inscrita no CNPJ nº 76.351.550/0001-17, vem por meio deste

solicitar ampliação do prazo em 60 (sessenta) dias para apresentação do estudo de tráfego conforme

solicitado junto ao OFÍCIO SEI Nº 0016731016/2023 - SEPUR.UPL.AIU.

As complementações e esclarecimentos solicitados tratam especificamente sobre o Estudo e

Contagem de Tráfego, tal estudo é relacionado com a ampliação dos galpões que compõem o

Condomínio Farias, localizado na Rua Dona Francisca, nº 7.796, Zona Industrial Norte.

Desde já agradecemos o pronto atendimento.

Respeitosamente,

Farias Administradora de Bens Ltda.
CNPJ nº 76.351.550/0001-17